RESENPREVI

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 021/2013

Aos 17 (dezessete) dias do mês de Dezembro de dois mil e treze, às 09:00 horas, reuniram-se, os

membros  do  Conselho  Fiscal:  Antonio  Carlos  de  Oliveira,  Munira  Aiex  Arbache,  Mônica  Pires

Monteiro,  Temístocles  Nicolau  Vilarinho  Filho  e  Eduardo  Veiga  Fontana,  para  verificação  dos

seguintes  processos:  Proc.  777/13,  NE  299/2013,  valor  R$  400,00  -  Liquidação nº  401/13,

favorecido-  Miriam Santos  Fernandes Delgado;  Proc.  778/13,  NE 298/2013,  valor  R$ 600,00  -

Liquidação nº 400/13, favorecido Miriam Santos Fernandes Delgado; Proc. 928/13, NE 003/2013,

valor R$ 760,30 - Liquidação nº 471/13, favorecido- Ampla Energia e Serviços S.A.; Proc. 932/13,

NE 001/2013, valor R$ 1053,87 - Liquidação nº 470/13, favorecido – Telemar Norte Leste S/A; Foi

entregue o processo 587/2013 para sanar as observações registrada na ata numero 0016/2013 do

conselho fiscal, estando sanadas todas as observações feitas pelo conselho fiscal. Foi entregue

também a ata 293 do conselho deliberativo. O presidente do Resenprevi trouxe a renovação do

CRP  (certificado  de  regularidade  previdenciária).  Nada  mais  a  se  tratar  o  presidente  deu  por

encerrada  a  reunião  e  foi  lavrada  a  presente  ata  que  vai  assinada  pelo  Presidente  e  demais

membros do Conselho Fiscal, o membro do conselho interno e o presidente do Resenprevi.

Antonio Carlos e Oliveira
Presidente

    Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro
             Membro                                                                           Membro

Temístocles Nicolau Vilarinho Filho                                  Eduardo Veiga Fontana
                    Membro                                                                       Membro